
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МЦЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

30 января  2023 года   № 35/163

г. Мценск

О досрочном прекращении полномочий участковых избирательных
комиссий избирательных участков № 481,  № 489

В соответствии с пунктом 2 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002

года  №  67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением

главы  администрации  Мценского  района  от  23.01.2023  года  №  27  «О

внесении  изменений  в  постановление  главы  администрации  Мценского

района  от  18.01.2013  №  14  «Об  образовании  избирательных  участков,

участков референдума, образуемых  на территории Мценского района»,  в

связи  с  уточнением  перечня  избирательных  участков территориальная

избирательная комиссия Мценского района

РЕШИЛА:

1.  Досрочно  прекратить  полномочия  участковых  избирательных  комиссий

избирательных участков № 481,  № 489.

2.  Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию  Орловской

области.



3.  Разместить  настоящее  решение на  официальном сайте  территориальной

избирательной  комиссии  Мценского  района  в  информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель
территориальной избирательной 

комиссии Мценского района В. А. Перловский

Секретарь
территориальной избирательной 

комиссии Мценского района   И.С.  Харламова




	РЕШЕНИЕ

